
Kateřina M. (nikita323) ID 29357 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 19:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínci...
 děkuji Vám za nahlédnutí do mého albíčka a pokud jste si u mne vybrali nějakou věc, čtětě pozorně následující informace.
 Balíčky odesílám po připsání peněz na účet.
 Cena v inzerátu je bez poštovného, to si hradí kupující dle tarifu České pošty.
 Rezervace provádím obvykle na dobu 7 dní, což je i doba na převod peněz na účet/ po dohodě samozřejmě mohu počkat,
pokud zrovna nejsou penízky/, číslo Vám napíši po potvrzení Vaší rezervace, výměnou za Vaši adresu. Jakmile budou peníze
připsané nebo přijdou složenkou, Vám okamžitě vybrané zboží pošlu - doporučeně. Pokud budete chtít provést pouze
předběžnou rezervaci, ráda Vám zboží podržím na dobu 2 dnů . Pokud se mi však do 48 hodin po takovéto rezervaci neozvete,
anuluji Vaši žádost a vrátím zboží zpět do nabídky. Po vzájemné domluvě je však možné prodloužení rezervace. Pokud se
jedná pouze o dotaz na míry neberu to jako rezervaci a pokud o zboží projeví zájem jiný zájemce, má přednost..
 Na dobírku bohužel věci neposílám. Též neposílám na Slovensko.
 Do objednávky rovnou napište, jestli máte zájem o zaslání poštou doporučeně či nedoporučeně (pak je poštovné nižší, ovšem
na vaše riziko).
 Pokud se Vám něco z mého alba líbí, rádi byste si to koupili, ale zdá se Vám to drahé, prosím napište mi Vaši představu a
zkusíme se dohodnout.
 Za všechny připomínky Vám budu vděčná.
 Samozřejmostí jsou jakékoliv další informace, přeměření věcí apod.
 Chtěla bych upozornit ještě na to, že nabízené věci jsou ve většině případů nošené, všechny vady a skutečný stav uvádím
vždy pod obrázkem.Tomu také odpovídá cena zboží. Tzn. co je nošené už nikdy nebude nové :-)
 Prosím ty, co u mě nakoupí,mailem o odeslání data platby a po doručení balíčku o zprávičku, zda je vše jak má být.
 Děkuji pokud jste dočetli až sem a přeji příjemné nakupování :-)

 POŠTOVNÉ dle tarifů české pošty od. 1.1.2008
 doporučená zásilka:
 do 50g - 30-Kč
 do 100g - 34,-Kč
 do 500g - 37,-Kč
 do 1 kg - 43,-Kč
 cenný balík:
 do 2kg 51,-Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

